Beati renuntiantur : Albertus Crescitelli, M., 
159; Franciscus Antonius Fasani, 270 ; Io
sephus Maria Diaz Sanjurjo, Melchior 
Garcia Sampedro et XXIII Socii Tunqui-
nenses, M., 305; Placida Viel, V., 364; 
lulianus Maunoir, 428; Pius Pp. X, 163. 

Benedictio in Vigilia Paschatis : novi ignis, 
131; cerei paschalis, 131; aquae baptisma
lis, 134. 

Bianchi (B.) Franciscus Xaverius M. Decre
tum de miraculis, 607, et de Tuto, 493, 
pro eius canonizatione. Proclamatio eius 
canonizationis, 753 et Homilia de eo, 754. 

C 

Gañones Codicis I. C. declarantur : 534 § 1 
et 1532 § 1 n. 2, a S. C. Consistoriali, 602. 

Capitanio (8.) Bartholomaea. Litterae De
cretales : Descriptio vitae, 689. Voluit esse 
«.c fuit « sancta et immaculata in cari
tate », fundatrix Congregationis Sororum 
a Caritate, 690. Causae historia, 692; sol
lemnis canonizatio, 696. 

Capitulum. V. Collegium canonicorum. 
Oanonizationes Beatorum: Aemiliae de Via-

lar et Mariae Mazzarello, 529 ; Antonii M. 
Gianelli, Francisci Xaverii M. Bianchì, 
Ignatii a Laconi, 753. 

Cappellani militum. Eorum munera et fa
cultates, 80 ss., 91 ss., 564. 

Captivi. Sollicitudo B. P. erga eos, 209. 
Caro Rodríguez Card. Iosephus. Eum Lega

tum B. P. mittit ad X Conventum eucha
risticum e tota Chilensi natione, 782. 

Castitas: Religiosorum a B. P. illustratur, 
736; ab omnibus servanda est vi christia
nae disciplinae et gratia supernaturali, 
733, 847. . 

Catechismus. B. P. institutionem catecheti
cam commendat atque methodum eam tra
dendi illustrat, 778 s. 

Causae actae in Tribunali S. R. Rotae a. 1950 
recensentur: quae per definitivam sen
tentiam, 315, et quae transaetae vel ali
ter finitae, 343. 

Oecoslovacha Respublica. Delicta in ea pa
trata in iura Ecclesiae et in ecclesiasticas 
personas: rei excommunicationibus ple

ctuntur, 174. Eius Episcopos, Clerum et 
Christifideles in persecutione positos B. P. 
dilaudat, monet, hortatur, 768. 

Centenariae commemorationes : Septimo ex
eunte saeculo ab institutione Scapularis 
Carmelitarum, 75, 589, 592; Saeculo im
pleto ab apostolatu intra Canadenses fi
nes incepto a Presbyteris S. Basila de 
Toronto ; 87 ; Altero exeunte saeculo ab 
obitu S> Leonardi a Portu Mauritio, 311; 
313; Saeculo exeunte ab orta Sodalitate 
Ss. Cyrilli et Methodii, 371; Saeculo ad
veniente ab Aede B. Mariae V. in caelum 
Assumptae in Valle Umbrosa dicata, 427; 
Quarto revoluto saeculo ab ortu Lima
nae Universitatis a S. Marco, 434; in ho
norem S. Agathae V. M., Catanensis ur
bis Patronae, 593, 599; Saeculo exeunte 
a proclamatione B. M. V. Immaculatae, 
ut Patronae civitatis Zamorensis in Me
xico, 772.